CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

169

PORTARIA N° 167/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e
Art. 3° da Lei nO 4.032, de 24 de janeiro de 2020.

R E S O L V E:

reposlclonar, a partir desta data, a servidora LUCIANA DA
SILVA FERREIRA NUNES, matricula nO 2207-10, lotada no Gabinete da Vereadora
Mariene Patrícia Rodrigues, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar de Plenário
para o cargo de Assessor Parlamentar de Relações com as Comissões, sob o regime
estatutário, de que trata a Lei Municipal nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 03 de fevereiro de 2021.

ose dos Santos Reis
20 SECRETÁRIO

CJ
AdiellJ.!:~~~:.s.~~r:a
VICE-~

Antõ i o erreira Neto
PRESIDENTE

Werley Glicério FurBloi~

1o SECRETÁRIO